2025年６月 19日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定による自己株式の消却）

当社は、2025年６月 19日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式を消却するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数  2,500,000株（消却前発行済株式総数に対する割合 16.34％）

３． 消却予定日  2025年６月 30日

４． 消却の理由

 当社は、機動的な資本戦略に備えて自己株式を取得し保有しておりますが、将来の株式の希薄化懸念を

払拭すること、流通株式比率の向上を図ることを目的として、自己株式の一部を消却いたします。

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数 12,800,000株

・消却後の自己株式数  74,238株（2025年５月 31日現在の自己株式数を基準に算出）

以 上